۴. ابن منظور، جمال الدین محمد، ۲۰۰۴م، لسان العرب، بیروت، دارصادر، الطبعة الثانية، طبعة جديدة، ج ۷ و داراحیاً التراث العربی، ج ۳ ص ۲۲
۵. احمد بن فارس، ۱۴۲۲هـ - ۲۰۰۰م، معجم مقاییس اللغة، بیروت، داراحیاً التراث العربی، الطبعة الاولى، طبعة جديدة، یک جلدی ذیل «سعد» ص ۴۵۹
۶. -----، ۱۴۱۴هـ - ۱۹۹۴م، مجمل اللغة، محقق: شهاب الدین ابو عمر، بیروت، دارالفکر، و چاپ مؤسسه الرسالته، عراق
۷. ارسطو، ۱۳۷۸، اخلاق نیکو ماخوس، ترجمه محمد حسن لطفی، تهران، طرح نو، و ترجمه سید ابوالقاسم پورحسینی، انتشارات دانشگاه تهران (دوره دو جلدی) چاپ دوم، ۱۳۸۱.
۸. جمعی از نویسندگان، بی تا، المعجم الوسیط، یک جلدی، تهران، انتشارات الحوراء، چاپ اول، زمستان
۹. رازی، محمد بن ابی بکر، بی تا، ترتیب مختار الصحاح (الصحاح اللغة للجوهري) مکتة المکرمة، دارالفکر.
۱۰. راغب الاصفهانی، بی تا، معجم المفردات القرآن، تحقیق نذیم مرعشلی، قم، دار الکتب العلمیة.
۱۱. زمخشری، جارالله محمود بن عمر، ۱۴۲۲هـ - ۲۰۰۱م، اساس البلاغة، بیروت، داراحیاً التراث العربی، الطبعة الاولى، طبعة جديدة.
۱۲. سجادی، سید جعفر، ۱۳۷۳، فرهنگ معارف اسلامی، تهران، انتشارات کومش، چاپ سوم، زمستان ج

۱۳. شیرازی، صدر الدین محمد، ۱۳۶۲، المبدأ و المعاد، ترجمه احمدین محمد اردکانی، به کوشش عبد الله نورانی، تهران، مرکز نشر دانشگاهی
۱۴.